
积石山县徐扈家乡周家村护坡及道路维修工程（二次）

招标评标结果公示

发布日期：2023 年 8 月 1 日

公示期：2023 年 8 月 1 日至 2023 年 8 月 4 日

项目名称
积石山县徐扈家乡周家村护坡及

道路维修工程（二次）
交易编号 LXZH14720230110

招 标 人 积石山县乡村振兴局
联系人

联系号码
马春晖 13909309719

代理机构 甘肃辉越创新建设有限公司
联系人

联系号码
赵娟娟 15379928819

监督部门 积石山县交通运输局
联系人

联系号码
张清旭 18293011528

开标时间 2023 年 8 月 1 日 9：00 分 开标地点
临夏州公共资源交易中心第

三开标厅

最高限价

（万元）
481.543466 万元 质量标准 合格

计划开竣工

时间

开工日期：2023 年 08 月 10 日

竣工日期：2023 年 10 月 21 日
工期 73日历天

中标候选人

标段 排序 中标候选人名称
投标报价

（元）
项目负责人及注册证书编号

施工

第 1名 中翔建设有限公司 4812586.93
李明德

川 1432006201108049

第 2 名 华羚建设有限公司 4813536.09
周玮

陕 261222306716

第 3 名 甘肃利民建筑工程有限公司 4815012.14
李继忠

甘 262202109614



积石山县徐扈家乡周家村护坡及道路维修工程（二次）

招标中标候选人项目业绩

项目名称 积石山县徐扈家乡周家村护坡及道路维修工程（二次）

交易编号 LXZH14720230110

排名 中标候选人名称 项目业绩

施工

第 1 名 中翔建设有限公司

1、积石山县 2021 年第批财政接推进乡村振兴癿

藏镇甘藏沟村道路硬化及防排水工程

2、积石山县 2021 年第二批财政衔接推进乡村振

兴癿藏镇吊地洼村道路硬化及防排水配套建设工

程

第 2 名 华羚建设有限公司 无

第 3 名 甘肃利民建筑工程有限公司

1、东乡族自治县 2022 年巩固提升重点村巷道硬

化工程第二标段

2、东乡族自治县 2022 年巩固提升重点村巷道硬

化工程第九标段



积石山县徐扈家乡周家村护坡及道路维修工程（二次）

招标中标候选人项目经理业绩

项目名称 积石山县徐扈家乡周家村护坡及道路维修工程（二次）

标段 中标候选人名称 项目经理 项目经理业绩

施工

第 1 名 中翔建设有限公司 李明德
积石山县安集镇安集街道盖板建

设工程

第 2 名 华羚建设有限公司 周玮 无

第 3 名 甘肃利民建筑工程有限公司 李继忠
东乡族自治县 2022 年巩固提升

重点村巷道硬化工程第二标段


